Opcao de
Vaga
MC-193
MC-193
MC-193
MC-193
MC-193

MC-193

MC-193

MC-193

MC-193
MC-193
MC-193

MC-193

MC-193
MC-193
MC-193
MC-193
MC-193
MC-193

MC-193

MC-193

Nome do Candidato

Adriana Barbosa da Silva
Brenda Juliet Martins Freitas
Caio Palumbo de Abreu
Damian René Vazquez
DANIEL DE CASTRO GIRAO

Danielle Cristina Fernandes da Silva Spigarollo

Débora Abrantes Nunes Leal

Durval Pereira Gomes Peganha

EDUARDO ALENCAR DE SOUZA
ELBER VIDIGAL BENDINELLI
Fernando Saraiva Rocha da Sllva

Hugo Guimaraes Palhares

Israel Lima Monte Gongalves
Janaina Cardozo da Rocha

Merlin Cristina Elaine Bandeira
Renata Braga Soares

Rodrigo da Silva

RODRIGO ROBERTO ALVES GARCIA

Samuel Bertolini da Silva Oliveira

Walter Gabriel Bareiro

Inscricao

1703727
1705661
1702987
3000011
1706526

1702179

1701499

1704069

1700197
1706127
1702927

1704546

1704575
1706033
1700373
1703761
1705454
1706444

1700742

1705713

Deferido (Sim
ou Nao)
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo do Indeferimento

Inscrigdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n°
54/2024. Ver subitem 4.3.

Inscrigdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n°
54/2024. Ver subitem 4.3.

Inscrigdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n°
54/2024. Ver subitem 4.3.

Inscrigdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n°
54/2024. Ver subitem 4.3.

Inscrigdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n°
54/2024. Ver subitem 4.3.



