Opção de Vaga	Nome do Candidato	Inscrição	Deferido (Sim ou Não)	Motivo do Indeferimento
MC-193	Adriana Barbosa da Silva	1703727	Sim	
MC-193	Brenda Juliet Martins Freitas	1705661	Sim	
MC-193	Caio Palumbo de Abreu	1702987	Sim	
MC-193	Damián René Vazquez	3000011	Sim	
MC-193	DANIEL DE CASTRO GIRÃO	1706526	Sim	
MC-193	Danielle Cristina Fernandes da Silva Spigarollo	1702179	Não	Inscrição indeferida por impertinência dos títulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o presente concurso público, regido pela Edital UFRJ nº 54/2024. Ver subitem 4.3.
MC-193	Débora Abrantes Nunes Leal	1701499	Sim	
MC-193	Durval Pereira Gomes Peçanha	1704069	Não	Inscrição indeferida por impertinência dos títulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o presente concurso público, regido pela Edital UFRJ nº 54/2024. Ver subitem 4.3.
MC-193	EDUARDO ALENCAR DE SOUZA	1700197	Sim	
MC-193	ELBER VIDIGAL BENDINELLI	1706127	Sim	
MC-193	Fernando Saraiva Rocha da SIlva	1702927	Sim	
MC-193	Hugo Guimaraes Palhares	1704546	Não	Inscrição indeferida por impertinência dos títulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o presente concurso público, regido pela Edital UFRJ nº 54/2024. Ver subitem 4.3.
MC-193	Israel Lima Monte Gonçalves	1704575	Sim	
MC-193	Janaina Cardozo da Rocha	1706033	Sim	
MC-193	Merlin Cristina Elaine Bandeira	1700373	Sim	
MC-193	Renata Braga Soares	1703761	Sim	
MC-193	Rodrigo da Silva	1705454	Sim	
MC-193	RODRIGO ROBERTO ALVES GARCIA	1706444	Sim	
MC-193	Samuel Bertolini da Silva Oliveira	1700742	Não	Inscrição indeferida por impertinência dos títulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o presente concurso público, regido pela Edital UFRJ nº 54/2024. Ver subitem 4.3.
MC-193	Walter Gabriel Bareiro	1705713	Não	Inscrição indeferida por impertinência dos títulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o presente concurso público, regido pela Edital UFRJ nº 54/2024. Ver subitem 4.3.